



QUOTATION

17 Sabre Close
Rutherford NSW 2320
Phone: 0249111111
E: estimators@olympicfencing.com.au

QUOTE #	DATE
22778	18-12-2024
CUSTOMER ID	VALID
	30 Days

CUSTOMER INFORMATION	DELIVERY ADDRESS	ESTIMATOR
Vines IT 51 MAIN ROAD HEDDON GRETA NSW 2321 Att. Shane Cosgrove E. shane@vinesit.com.au		Prepared By: Shane Cosgrove E: shane@vinesit.com.au Ph: 0472559493

#	CODE	DESCRIPTION	QTY	PRICE	TOTAL
1	358VMesh2.4x2.4Z	Securemax V Mesh Sheet (Endeavour Energy Specification) 2404mm wide x 2400mm high Zalcote	2.00	276.57	\$553.15
2	001-ES	Lockwood 001 dead latch with knob keyed to ES school number. Upload Files: <ul style="list-style-type: none">partnerships-banner.jpg	28.00	352.84	\$9,879.41
3	CLGDBT1842	Double chainwire gates 32NB 1800h + 3 barb x 4.2m opening fitted with chains & drop bolts. Galvanized. Upload Files: <ul style="list-style-type: none">Screenshot_22.jpg	2.00	790.80	\$1,581.61
4	CB-PO21-MR	<ul style="list-style-type: none">INSTALLATON OF BRACING ASSEMBLY	2.00	12.81	\$25.62
5	PMG32	<ul style="list-style-type: none">32 NB (42.4 O/D X 3.20MM) MEDIUM GALV PIPE, BRACING RAIL	6.50	9.87	\$64.15
6	T10032	<ul style="list-style-type: none">Butts up to 32nb goes thru 100nb.Galvanized.	4.00	17.55	\$70.20
7	TBEEM12G	<ul style="list-style-type: none">TURNBUCKLE EYE TO EYE M12 GALV	2.00	12.85	\$25.70
8	CONCRETE	<ul style="list-style-type: none">CONCRETE FOR GATE FOOTING	0.28	472.50	\$132.30
9	PMG32	32 NB (42.4 O/D X 3.20MM) MEDIUM GALV PIPE, BRACING RAIL	6.50	9.87	\$64.15
10	T10032	Butts up to 32nb goes thru 100nb.Galvanized.	4.00	17.55	\$70.20
11	TBEEM12G	TURNBUCKLE EYE TO EYE M12 GALV	2.00	12.85	\$25.70
12	PWHG3151KG	PLAIN WIRE HEAVY GALVANISED 3.15MM DIA. PER KG	1.00	2.34	\$2.34
13	CLGDBT1842	Double chainwire gates 32NB 1800h + 3 barb x 4.2m opening fitted with chains & drop bolts. Galvanized.	2.00	790.80	\$1,581.61
14	CONCRETE	CONCRETE FOR GATE FOOTING	0.28	472.50	\$132.30
15	PMG50-6500	Pipe 50nb (60.3mm x 3.6mm) Medium gauge x 6.5m long. Galvanized.	33.00	103.73	\$3,423.22
16	CLGDPT1220	CHAIN LINK PLAIN TOP DOUBLE GATE 1200 H X 2000 W OPENING	4.00	401.19	\$1,604.77
17	PMG32	<ul style="list-style-type: none">32 NB (42.4 O/D X 3.20MM) MEDIUM GALV PIPE, BRACING RAIL	13.00	9.87	\$128.29
18	T8032	<ul style="list-style-type: none">TEE - 80NB THRU X 32NB BUTT PIPE	8.00	17.82	\$142.56
19	TBEEM12G	<ul style="list-style-type: none">TURNBUCKLE EYE TO EYE M12 GALV	4.00	12.85	\$51.41
20	PWHG3151KG	<ul style="list-style-type: none">PLAIN WIRE HEAVY GALVANISED 3.15MM DIA. PER KG	2.00	2.34	\$4.67
21	CONCRETE	<ul style="list-style-type: none">CONCRETE FOR GATE FOOTING	0.24	472.50	\$113.40

Thank you for your business!	SUBTOTAL	\$19,676.75
------------------------------	----------	-------------



QUOTATION

	GST	\$1,967.67
	QUOTE TOTAL	\$21,644.42

Please remit to:
Master Test Company

EFT Information:
BANK: TEST
BSB: 333
ACC: 23423423432

Terms:
Quotation is valid for 30 days. See terms and
conditions on our website for more information



QUOTATION

QUOTE ACCEPTANCE | QUOTE #:22778

I/We hereby, am/are authorised to sign and accept this quotation and acknowledge that I/we have read, understood and agree with the attached terms and conditions and are also responsible for full payment of the account.

Name: Vines IT

Date:

ABN:

Purchase order #:

Name of authorized person:

Price (GST Inc):

\$21,644.42

Plus options price (GST Inc):

Signature:

Job title: